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ویژگی موکت نمدی

برای رفع دردهای مزمنی مانند درد مفاصل، رماتیسم و حتی کمردرد،
در قدیم از انواع نمد برای نشستن و کفپوش استفاده میکردند.
امروزه موکت نمدی بهترین گزینه برای جایگزینی کفپوش مناسب شناخته
شده است. جالب است بدانید با تولید موکت نمدی توسط ماشینآلات
پیشرفته صنعتی شاهد نتایج بسیار خوبی هستیم که علاوه بر ظاهر
زیبا، قیمت مناسبی نیز دارند. برای اینکه بدانید موکت نمدی چیست
و چه کاربردی میتواند در زندگی روزمره ما داشته باشد بهتر است با

ما همراه شوید. در این مقاله میخوانید:

موکت نمدی چیست؟
از انواع موکت موجود در بازار میتوان به موکت نمدی اشاره کرد که
این موکت، با استفاده از دستگاههای پیشرفته و پرس غلتکی از طریق
پرس نمد و حرارت تولید میشود. این موکت ظاهر سادهای دارد و با
وجود تنوع رنگی خوب، بسیار در دکوراسیون خانه یا حتی اداره و

بعنوان موکت هتل ها مورد استفاده قرار میگیرد.

https://carpetland.ir/felt-carpet/
https://carpetland.ir/felt-carpet/
https://carpetland.ir/%d9%85%d9%88%da%a9%d8%aa-%d9%87%d8%aa%d9%84-%d9%87%d8%a7/


انواع موکت نمدی را میشناسید؟
این نوع موکت بهصورت ساده، کبریتی یا طرحدار در تنوع رنگی بی
نظیری تولید میشود که میتوانید به دلخواه و با توجه به نیازی که
دارید خرید مناسبی انجام دهید. خرید موکت نمدی سبب میشود در فصول
سرد، کف خانه را گرم و نرم نگه دارید و از آرامش آن لذت ببرید.
موکت نمدی به دلیل بافتی که دارد معروف شده است و شما با هر
بودجهای که داشته باشید میتوانید انواع موکت نمدی را برای منزل

خود تهیه کنید.

امروزه بافت موکت نمدی تغییر کرده است و دیگر فرم زبر و نازک
گذشته را ندارد و برای استفاده در خانه بسیار مناسب خواهد بود.
الیاف این موکت در زمان تولید خرد شده و از طریق تکنیک سوزنی و
فشردهسازی تولید میشود. انواع موکت نمدی در بازار بسیار متنوع

است که میتوانید بهدلخواه انتخاب خوبی داشته باشید.
انواع موکت نمدی شامل موکت نمدی طرح سوزنی، موکت کبریتی (که یکی
از قدیمیترین موکتهای نمدی در بازار است)، موکت نمدی طرح حرارتی
(که دارای بافت، رنگ و طرحهای متنوعتری بوده) و موکت نمدی طرح
زربافت (که از الیافی متفاوت تولید میشود و بسیار طرفدار دارد)،

میشود.
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طرح چاپی موکت نمدی نیز از طرحهای فانتزی این نوع موکت بوده که
دارای طرحهای متنوع و زیادی است و به راحتی میتوانید برای زیباتر
کردن دیزاین خانه و اتاق خوابتان از آنها استفاده کنید. با موکت

ضد حریق یا نسوز کارپت لند آشنا شوید.

موکت نمدی با استفاده از دستگاههای پیشرفته و پرس غلتکی از طریق
پرس نمد و حرارت تولید میشود.

ویژگیهای موکت نمدی چیست؟
از ویژگیهای موکت نمدی خوب این است که برای دکوراسیون داخلی و
خارجی، اتاق خواب، هتلها، سینماها، ادارات، اتومبیل، سالنهای
عروسی و … میتوان از آن استفاده کرد و سالهای سال از زیبایی آن

لذت برد.

ویژگیهای موکت نمدی خوب را میدانید؟
اگر شما هم به جمع طرفداران موکت نمدی پیوسته باشید، حتماً به
دنبال خرید موکت نمدی خوب خواهید بود. باید به شما اطلاع دهیم که
موکت نمدی خوب از دو نوع تک لایه و دولایه تشکیل شده است که باید
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با توجه به نیازتان از میان آنها انتخاب کنید. در ادامه مقاله در
مورد اینکه موکت نمدی دولایه چیست بیشتر میخوانید.

در ضمن موکت نمدی در پروسه تولید، همه پرزهای نمدی آن کامل گرفته
میشود و اغلب بدون پرز هستند. همانطور که میدانید پرزهای بلند به
دلیل آنکه محلی برای رشد ذرات ریز و درشت گرد و غبار و آشغال

هستند، نشان دهنده عدم کیفیت موکت خواهند بود.

موکتهای معمولی دارای پرز هستند و به شکلهای مختلف نیز برش
ً متفاوت دارند و دارای میخورند؛ اما موکتهای نمدی تکنیکی کاملا
کیفیت مطلوبی هستند. جالب است بدانید پرزهای بلند موکتها ممکن
است بعد از مدتی شروع به ریزش کنند و ظاهر خوبی ندارند. موکتهای
نمدی خوب دارای یک ترکیب آنتی استاتیک هستند. این کفپوشها به
دلیل داشتن این ویژگی، کیفیت مناسبی دارند و برای استفاده در

فضای خانه بسیار مناسبتر هستند. کاربرد کفپوش را بخوانید.

موکت نمدی در پروسه تولید، همه پرزهای نمدی آن کامل گرفته میشود
و اغلب بدون پرز هستند.
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موکت نمدی دولایه چیست؟
در پاسخ به این سؤال که موکت نمدی دولایه چیست باید بگوییم موکت
نمدی دارای ضخامت بیشتری بوده و نرم است. این موکت دولایه برای
اتاق خواب کودکان بسیار مناسب است و به دلیل مقاومت بسیار بالایی

که دارد، لازم نیست نگران شستشوی مکرر آنها باشید.

دولایه بودن موکت نمدی سبب میشود گرما از محیط اطراف ما خارج نشود
و نرمی و لطافت الیاف در زمان راه رفتن و استفاده، به خوبی به
چشم بیاید. یکی از ویژگیهای موکت نمدی خوب آن است که نظافت آن
بسیار راحت بوده و به دلیل پرزهای کوتاه و فشردهای که دارد سریع
و آسان تمیز شده و جارو میشود. خوب جارو شدن موکت یا حتی فرش

بسیار اهمیت دارد.

اگر تجربه استفاده از موکت یا حتی فرشهای پرز بلند را داشته
باشید، مشاهده کردهاید که آشغال و گرد و غبار لابهلای پرزهای بلند
جا خوش میکنند و گاهی تنها راه از بین بردن آنها تکان دادن موکت
یا فرش است که همیشه مقدور نیست و کار سختی مخصوصاً برای بانوان
است. در صورتی که برای محیط کار و اداره خود نیاز به موکت اداری

دارید از کارپت لند کمک بگیرید.

از آنتی استاتیک چه میدانید؟
این ویژگی در موکت سبب میشود زمانیکه بر روی موکت راه میروید،
نیروی استاتیک گرفته شود و شما شاهد تولید جرقه و در اصطلاح برق
نباشید. توجه داشته باشید که موکتهای نمدی قدیمی این قابلیت را

ندارند و در طرحهای جدید موکت نمدی این قابلیت دیده میشود.

ضخامت موکت نمدی چگونه است؟
همانطور که میدانید میزان گرم نگه داشتن موکت و نرمی الیاف آن
بسیار اهمیت دارد. ضخامت استاندارد یک موکت مهم است و موکتهایی
ً برای اتاق خوابها استفاده میشوند. که ضخامت بالایی دارند معمولا
موکتهای تک لایه نیز ضخامت کمتری دارند و برای مکانهای پر رفتوآمد

انتخاب میشوند.
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تنوع رنگ موکت نمدی
تنوع رنگ موکت نمدی بسیار زیاد است و میتوانید مطابق با سلیقه و
دکوراسیون خود انتخاب خوبی داشته باشید. توجه کنید که موکتهای
ارزان و بی کیفیت ممکن است ثبات رنگی خوبی نیز نداشته باشند و در
اثر شستشو رنگ آنها از بین برود. پس بهتر است در زمان خرید توجه
زیادی داشته باشید. استفاده از رنگهای خنثی سبب میشود بتوانید
راحتتر طراحی داخلی را هماهنگ کنید و به همین دلیل این رنگها
طرفداران بیشتری دارند؛ اما استفاده از رنگهای قوی و در اصطلاح
جیغ برای دکوراسیون، شادابی و هیجان را به محیط اطراف خواهد
آورد. درباره کاربرد موکت راه پله بخوانید. پیشنهاد می شود

درباره پولیش پارکت نیز بخوانید.

بالایی ضخامت  که  موکتهایی  و  است  مهم  موکت  یک  استاندارد  ضخامت 
دارند معمولاً برای اتاق خوابها استفاده میشوند

در پایان باید یادآوری کنیم که ماهیت موکت نمدی امروزه تغییر
پیدا کرده است و در پاسخ به این سؤال که موکت نمدی چیست به راحتی
میتوان گفت موکتی نرم، گرم و راحت است که برای استفاده در
مکانهای مهمی مانند اتاق خواب مناسب بوده و نکته مهم دیگر اینکه
قیمت موکت نمدی بسیار مقرون به صرفه است. بنابراین موکت نمدی از
انواع موکتهای خوب و مناسب محسوب میشود که میتوانید برای فضاهای
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مختلف مورد استفاده قرار دهید.

برخی از سوالات رایج:

موکت نمدی چیست؟

موکت نمدی با استفاده از دستگاههای پیشرفته و پرس غلتکی از طریق
پرس نمد و حرارت تولید میشود. این موکت ظاهر سادهای دارد و با
وجود تنوع رنگی خوب، بسیار در دکوراسیون خانه یا حتی اداره ها

مورد استفاده قرار میگیرد.

انواع موکت نمدی کدام اند؟

این نوع موکت بهصورت ساده، کبریتی یا طرحدار در تنوع رنگی بی
نظیری تولید میشود که میتوانید به دلخواه و با توجه به نیازی که

دارید خرید مناسبی انجام دهید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.

https://carpetland.ir/%d9%85%d9%88%da%a9%d8%aa-%d8%a7%d8%af%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://carpetland.ir/

